
FARES/TARIFAS
Adult/Adulto	 $2.00

Student/Estudiante	 $1.50
With valid school ID/Identificación de escuela vigente

Child/Niño	
Ages 5-11 years/Edades de 5-11 años	 $0.75
Under 5 years old/Menores de 5 años de edad	 FREE/GRATIS

Senior-Disability/
Disability/Descapacidad 	 $0.75
Medicare card/tarjeta de medicare 
with el metro & el lift id, mon-fri 6am—9am & 3pm to 6pm 
contarjeta de el metro o el lift lun-vie 6am—9am y 3pm 6pm

Senior-Disability/
Disability/Descapacidad 	 $0.25
Medicare card/tarjeta de medicare 
with el metro & el lift id, mon-fri 6am—9am & 3pm to 6pm 
contarjeta de el metro o el lift lun-vie 6am—9am y 3pm 6pm

BUS PASS/PASE DE AUTOBUS
2 Hour Pass/Pase De 2 Horas	 $3.00
Daily Pass/Pase Diario	 $6.00
Weekly Pass/Pase Semanal	 $40.00
Monthly Pass/Pase Mensual	 $120.00

Student Transportation Program Fees/Tarifas Del Programa De Transporte Estudiantil

Fall Transportation Service Fee/Tarifa De Servicio De Transporte De Otoño	 $250.00

Spring Transportation Fee/Tarifa De Servicio De Transporte De Primavera	 $280.00

Summer Session 1/ Sesion De Verano 1	 $80.00

Summer Session 2/ Sesion De Verano 2	 $80.00
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Route Information • Información Sobre Rutas 
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	 7:45	 8:00	 8:05	 8:20
	 9:10	 9:25	 9:30	 9:45
	 10:35	 10:50	 10:55	 11:10
	 12:00	 12:15	 12:20	 12:35
	 1:25	 1:40	 1:45	 2:00
	 2:50	 3:05	 3:10	 3:25
	 4:15	 4:30	 4:35	 4:50
	 5:40	 5:55	 6:00	 6:15

MONDAY-SATURDAY/LUNES-SÁBADO 
             From/Desde El Metro Transit Center                                     To/A El Metro Transit Center

	 7:00	 7:20	 7:30	 7:40
	 8:25	 8:45	 8:55	 9:05
	 9:50	 10:10	 10:20	 10:30
	 11:15	 11:35	 11:45	 11:55
	 12:40	 1:00	 1:10	 1:20
	 2:05	 2:25	 2:35	 2:45
	 3:30	 3:50	 4:00	 4:10
	 4:55	 5:15	 5:25	 5:35
	 6:20	 6:40	 6:50	 7:00	
		

El Metro 
Transit 
Center

El Metro 
Transit 
Center

Gustavus &
Springfield

Clark &
New York

Flag & 
Independence

Flag & 
Independence

Arkansas
& Musser

Bold numerals represent PM times/Números oscuros representan los tiempos PM

SUNDAY & HOLIDAY/DOMINGO Y DÍAS FESTIVOS
             From/Desde El Metro Transit Center                                     To/A El Metro Transit Center
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Gustavus & 
Springfield

   101	 749 759 865    865	 540 786 101

See Route 11 Gustavus/Airport for additional service in 
this area.				  
	
Véase la ruta 11 Gustavus/Aeropuerto para servicio 
adicional en esta área.	
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